vega.com
Radar-Füllstandmessung
Einfach. Präzise. BASIC.
2
rund
Klein, einfach, preiswert
Mit der VEGAPULS-BASIC-Serie bietet VEGA eine ebenso
genaue wie zuverlässige Lösung für Standard-Füllstand-

Flanschmontage mit verschiebbarer
Sensoraufnahme
Bestellschlüssel: MBH
Montagebügel
für Deckenmontage
Bestellschlüssel: MBB
Montagebügel
mit verstellbarer Sensoraufnahme
80, 200, 400 mm
Bestellschlüssel: MBA
Montagewinkel
mit verstellbarem Ausleger
Horizontal schwenkbar
Bestellschlüssel: MBD
Montagewinkel
mit verstellbarem Ausleger
Vertikal klappbar 400 mm
Bestellschlüssel: MBD
Montagewinkel
mit verstellbarem Ausleger
Ausziehbar 500 – 800 mm
Bestellschlüssel: MBD
VEGAPULS
C 11, C 21, C 23
VEGAPULS C 22,
VEGAPULS 11, 21, 31
      Gewinde 1"
      Gewinde 1½"     Gewinde 1½"
–
nur für C 22
  17
Sind schon Stutzen am Behälter vorhanden, werden die Sensoren direkt montiert.
Adapterflansche aus glasfaserverstärktem PPh in universellen Größen nach DIN, ANSI
oder JIS sind auch im Lieferprogramm.
Zubehör Ausführung
Montagebügel
zur Seilmontage
Bestellschlüssel: MBC
Montagebügel
für Kunststoffbehälter/IBC
Bestellschlüssel: MBF
Montagebügel 200 mm
mit fester Sensoraufnahme
Bestellschlüssel: MBE
Adapter für bestehende Montage­
bügel VEGAPULS 61, 64, 67, 69, 6X
auf 1½" oder 1"
Bestellschlüssel: MONTZUB-MB.X1/X2
Universalflansch
Bestellschlüssel: GFL-PULS
Gewindeadapter 2" auf 1½"
Bestellschlüssel: GEWADA
Ausrichtvorrichtung
zur Behälterwandmontage
Bestellschlüssel: MBG.G
VEGAPULS
C 11, C 21, C 23
VEGAPULS C 22,
VEGAPULS 11, 21, 31
      Gewinde 1"
      Gewinde 1½"     Gewinde 1½"
–
nur für C 11/C 21
nur für C 11/C 21
vega.com
VEGA Messtechnik AG
Barzloostrasse 2
8330 Pfäffikon ZH, Schweiz
Telefon	 +41 44 952 40 00
E-Mail	 info.ch@vega.com